
        3 SUPERINTENDENCIA S SE 
Í DE COMPAÑÍAS [Zi e DN 

PESOLUCION No. SC.13.DJC.Q0.11.001757 | : eN Ep 
IN » oo PEE 

Nor, 167,0 0% yO 
Dr. Oswaldo Noboa León ro PU nt 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑÍAS A 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de.la escritura pública otorgada ante el 
Notario Primero del Cantón LAGO AGRIO el 15 de Abril de 2011, que contienen la 
constitución de la compañía FERROAMAZON CIA. LTDA.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2011.1709 de 
19 de abril de 2011, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 17 de 
enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía FERROAMAZON CIA. LTDA. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario 01A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 20 de Abril de 2011 

OR. JOSÉ M, BARRAZUETA 
TOLEDO 

Dr. Oswaldo Noboa León NOTARIO PRIMERO DEL 

DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS CANTÓN LAGO AGRIO 

El presente documento es 

conforme a la copia auténtica Exp. Reserva 7356902 
Nro. Trámite 1.2011.1071 

ASLA/ 

   



  

0617 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON LAGO AGEIO 

  

Br. Eraucioca de Brellana y darge Áñazra . 

LAGO AGRA - SUCUMBIOS - ECUADOR 

LERIDLD> 

By en el Espertaro Ba Y Tama: PEMIERD Saba Evotacientas arberto Hao 

sunero Evotracientes seipalo y des quedo bscrito Lo precedente escróluro de 

EPS E IICION LE LA COMESROS FELIEDANCLOO El L7ZE. Aarabada arediade 

Besoloción LD E DD I detado por el Boctor Brwaido Brboo León Director 

Juwibico de Esmpaños dveivte de 208 del des mbBonco 

Arno Laja bel 1 

    
Y ABFLAN TE DEL LISTO LALO ALO


